
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/400/2018 

RADY GMINY DRUŻBICE 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Drużbice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy Drużbice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/388/2018 Rady Gminy Drużbice z dnia 5 września 2018 roku - Statut Gminy 

Drużbice (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4816) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 skreśla się słowa ,,oraz tryb pracy Wójta Gminy Drużbice”; 

2) w § 13 skreśla się ust. 2; 

3) § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie ,,W sesjach Rady Gminy uczestniczy Wójt.”; 

4) § 25 ust. 3 otrzymuje brzmienie ,,W sesjach Rady Gminy mogą uczestniczyć: Zastępca Wójta, Sekretarz 

Gminy, Skarbnik Gminy, kierownicy referatów i gminnych jednostek organizacyjnych oraz gminnych osób 

prawnych.”; 

5) w § 30 skreśla się ust. 1; 

6) skreśla się § 44; 

7) § 45 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Uchwały Rady Gminy zapadają zwykłą większością głosów w obecności 

co najmniej połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu jawnym, chyba że ustawa stanowi inaczej.”; 

8) w § 55 ust. 1 skreśla się pkt 3; 

9) § 74 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przed przeprowadzeniem kontroli 

powiadamia kierownika kontrolowanej jednostki o zakresie i terminie kontroli.”; 

10) skreśla się § 97. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drużbice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Drużbice 

 

 

mgr Jacek Walczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2018 r.

Poz. 5534


		2018-10-23T07:57:28+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




